｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉義縣政府 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：府勞青字第1140089255號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明四(376500000A_1140089255_ATTACH1.jpg、376500000A_1140089255_A

TTACH2.docx)

檢送嘉義縣政府「114年青年學生公部門暑期工讀暨企業
職場體驗」宣傳海報，請協助公告於所屬網站、電子佈告

欄、粉絲專頁及跑馬燈，另請村里辦公處協助廣播，鼓勵

有意參加之學生踴躍報名，請查照。

為協助於嘉義縣設籍或就學之青年學子探索職涯、銜接就

業 ，本府辦理「公部門暑期工讀」及「企業職場體驗」，
共計 119個工作機會，另「企業職場體驗」部分，加碼提
供新臺 幣3,000元企業職場體驗獎勵金。
本次活動採紙本郵寄或email 方式報名，報名期間自即日
起至4月11日（星期五）止，更多資訊請至「嘉義縣產業
徵 才 專 區 」 最 新 消 息 查 詢

（ https://event.1111.com.tw/event21/chiayi-online/news.asp?
sid=26）。
如有報名相關疑問請洽05-3620123分機8858陳小姐或分機
8844苟小姐。
檢附宣傳海報及廣播稿各1份。

正本：各大專院校、嘉義縣高中職、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣社會局

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號
承辦人：科員 陳虹羽
電話：05-3620123#8858
電子信箱：hongvu@mail.cyhg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

職涯發展中心 114/04/07

1140003422

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：勞工暨青年發展處青年發展科電  子  公  文

交  換  章
2025/04/07
09:12:04

第2頁，共2頁

職涯發展中心 114/04/07

1140003422